horas en las oficinas de la Compañía ubicadas en Bombero Ossa 1068, piso 4, Santiago.

La junta extraordinaria de accionistas tendrá por objeto pronunciarse acerca de los
siguientes aspectos:

1) Distribución de dividendo definitivo del ejercicio 2011 por la suma de
$13.604.000.000.- (trece mil seiscientos cuatro millones de pesos)

2) Distribución de dividendo provisorio del ejercicio 2012 por la suma
$31.000.000.000.- (treinta y un mil millones de pesos)

3) Modificación de Estatutos de la Sociedad, en lo relativo a la disminución del
capital de la sociedad en una la suma de $13.000.000.000.- (Trece mil
millones de pesos)

4) Adoptar todos los acuerdos pertinentes para solicitar a la Superintendencia
de Valores y Seguros la aprobación de la modificación de los estatutos, de
conformidad a la normativa legal vigente.

5) Cualquier otra materia o tema de interés social que la Junta estime